
sexta-feira, 22 de fevereiro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00017 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

                    Estado da Bahia 

              Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro 
                         CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia 
                         Tel.: (74) 3643-1076     Fax: (74) 3643-1230      e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com 

 
DECRETO N.º 0045, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2013. 

 
 
 
Nomeia o Gestor do Fundo 
Municipal de Saúde - FMS, e dá 
outras Providências.” 

 
 
 
O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro, no uso de suas 
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,  

 
 

DECRETA: 
 

Art. 1º. Fica nomeada a Senhora MARIA EUNAIDE TELES SANTOS, Gestora 
do Fundo Municipal de Saúde - CNPJ/MF: 12.465.010/0001-81, da 
Secretaria Municipal de Saúde. 

 
 
Art. 2º. revogada as disposições em contrário, este Decreto entra 
em vigor na data de sua publicação. 

 
 
 
 
 
 
 
    Fredson Cosme Andrade de Souza 
     Prefeito Municipal 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

http://www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9D12ED27213398369257C74CE6F64A4F


